
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
48 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ  

 РІШЕННЯ 
 

15 жовтня 2024 року               №2813 

 

Про ініціативу щодо безоплатної передачі медичного обладнання у власність 

Гребінківської міської територіальної громади 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 3, 7 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», розглянувши лист КНП «Гребінківський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» від 29.08.2024 №02/65, враховуючи рекомендації та 

висновки постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 

Гребінківська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Звернутись до Полтавської обласної ради з ініціативою щодо безоплатної 

передачі у власність Гребінківської міської територіальної громади зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області, медичного 

обладнання, згідно додатку (додається).  

2. Направити дане рішення до Полтавської обласної ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради: 

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), з питань 

соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та спорту, освіти, 

культури (Литвиненка С.П.), заступника міського голови Волошина В.А. 

 

 

 

 

 

Міський голова            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 

                                                                          до рішення 48 сесії 

                                                                                         Гребінківської міської ради 

                                                              8 скликання 

                                                                15.10.2024 №2813 

 

Перелік майна, яке пропонується для передачі у власність Гребінківської 

міської територіальної громади 

 

№

п 

Назва 

інвентарно

го об’єкта 

Рік 

випуску 

Номер інвентарного 

об’єкта 

Одиниці 

виміру 

Кількі

сть 

Балансова 

(первісна) 

вартість Інвентар

ний 

Заводськ

ий 

1 Ноші-

каталка 

FUEGO 

TG-242 

2013 10472263 144961 шт 1 29000,00 

2 Платформа 

R-601 для 

нош 

медичних 

2013 10472264 144873 шт 1 6900,00 

3 Термоконте

йнер 

(термобокс) 

2013 11371652  шт 1 2057,00 

 Усього:     3 37957,00 
 

 

 

 

Міський голова            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 


